
PACHET TONERE IMPR. CONFORM ANUNT NR. ADV 1131020

I.D.: 43303007

Data publicarii	24.02.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.516,60 RON - 1.516,60 RON

Descriere: 1. CARTUS ORIGINAL HP 651 BK 69,60 3 208,80 2. CARTUS ORIGINAL HP 651 CL 61,40 3 184,20 3. TONER COMPATIBIL HP 7115A 2500pagini 35,00 2 70,00 4. TONER COMPATIBIL TOSHIBA E255 30.000pagini 61,00 2 122,00 5. TONER COMPATIBIL KYOCERA M 2035 7200pagini TK-1140 30,00 2 60,00 6. TONER COMPATIBIL LEXMARK 51B2000 2500pagini 77,00 8 616,00 7. CABLU UTP cat 5e ML 0,36 710 255,60 Total: 1.516,60 lei
